ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

с. Подлесное, ул. Комсомольская, д. 86 а                                               17.08.2020 г.  14:00

Присутствовали:
Жители  - 21 человек.
Регламент - 30 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района «О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 21/82 от 27.01.2020 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области».
СЛУШАЛИ:
1. Кузьминову С.А.: На основании подпункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, в целях приведения в соответствие с Законодательством, внести в Правила землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 27.01.2020 г. № 21/82 следующие изменения и дополнения:
в статью 43.5 главы 11 добавить виды разрешенного использования:
«Р-1. Зона парков, скверов, бульваров
Основные виды разрешенного использования – гидротехнические сооружения. Размещение гидротехнических сооружений, необходимых для эксплуатации водохранилищ (плотин, водосбросов, водозаборных, водовыпускных и других гидротехнических сооружений, судопропускных сооружений, рыбозащитных и рыбопропускных сооружений, берегозащитных сооружений)».
У присутствующих имеются вопросы, замечания, предложения?
С полным текстом решения «О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 21/82 от 27.01.2020 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» можно ознакомиться с 03.08.2020 г. на официальном сайте администрации Подлесновского муниципального образования: http://podlesnovskoe.mo64.ru, а так же на информационных досках Подлесновского муниципального образования.
         Макееву О.Н..: В связи с тем, что в период обнародования и во время проведения публичных слушаний, вопросов, замечаний, предложений не поступило,  проект решения «О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 21/82 от 27.01.2020 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» принять без дополнений и изменений. Кто за данное предложение? Прошу голосовать.
ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 21 (единогласно)
                               «против» - нет
                               «воздержались» - нет.

Публичные слушания прошу считать оконченными, проект решения «О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 21/82 от 27.01.2020 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» направить в Совет Подлесновского МО для принятия.

Председатель комиссии                                                                                     Кузьминова С.А.

Заместитель председателя                                                                                      Макеева О.Н.

Члены комиссии                                                                                                    Клюкина Т.В.

                                                                                                               Блинова Н.М.

                                                                                                              Бычкова Н.А.